



Kab Sekadau



PANITIA SELEKSI CALON PIMPINAN BAZNAS KABUPATEN SEKADAU KANTOR BUPATI SEKADAU

Jalan Merdeka Timur Km.9 🕾 (0564) 2042020, Fax.(0564) 2042028 **SEKADAU 78582**

PENGUMUMAN PENDAFTARAN CALON PIMPINAN BAZNAS KABUPATEN SEKADAU

Nomor: 450/140/PANSEL-BAZNAS.SKD/Kesra

Menunjuk Pengumuman Panitia Seleksi Calon Pimpinan BAZNAS Kabupaten Sekadau Nomor : 450/80/PANSEL-BAZNAS.SKD/Kesra, tanggal 7 November 2022 dan dengan memperhatikan rendahnya animo masyarakat yang mendaftarkan diri sebagai Calon Pimpinan BAZNAS Kabupaten Sekadau untuk masa kerja 2022-2027. Dengan ini Panitia Seleksi Calon Pimpinan BAZNAS Kabupaten Sekadau mengundang kembali Warga Kabupaten Sekadau untuk menjadi Calon Pimpinan BAZNAS dengan ketentuan dan syarat sebagai berikut :

I. Persyaratan:

- 1. Warga Negara Indonesia;
- 2. Beragama Islam;
- 3. Bertakwa Kepada Allah SWT;
- 4. Berakhlak Mulia;
- 5. Berusia paling rendah 40 (empat puluh) tahun; (saat mendaftar)
- 6. Sehat jasmani dan rohani;
- 7. Tidak menjadi anggota partai politik;
- 8. Tidak terlibat dalam kegiatan politik praktis;
- 9. Memiliki Kompetensi di bidang pengelolaan Zakat
- 10. Bersedia untuk bekerja penuh waktu;
- 11. Tidak pernah dihukum karena melakukan tindak pidana kejahatan yang diancam dengan pidana penjara paling singkat 5 (lima) tahun; dan
- 12. Tidak merangkap jabatan sebagai pengurus dan/atau pegawai pengelola zakat lain.

II. Dokumen Yang Harus Disampaikan:

- 1. Surat Permohonan yang ditandatangani di atas materai Rp. 10.000,-;
- 2. Daftar Riwayat Hidup yang ditandatangani;
- 3. Foto copy Kartu Tanda Penduduk (KTP) Calon Pimpinan;
- 4. Pas Poto terbaru berwarna ukuran 4x6 sebanyak 5 (lima) lembar;

- 5. Foto copy ijazah pendidikan formal serendah-rendahnya SMA atau sederajat yang di legalisir oleh pejabat yang berwenang;
- Surat Pernyataan tidak pernah di hukum karena melakukan tindak pidana kejahatan;
- 7. Surat izin dari Atasan yang bersangkutan;
- 8. Surat pernyataan tidak pernah atau tidak lagi menjadi Anggota Partai Politik;
- Surat pernyataan bersedia untuk mengikuti proses seleksi dan menerima hasil penilaian dan pemilihan tanpa syarat; dan tidak akan mengundurkan diri selama proses seleksi;
- 10. Surat Keterangan Sehat dari Dokter.

III. Ketentuan Lain

- 1. Berkas lamaran beserta lampiran yang diterima Panitia seleksi tidak dikembalikan;
- 2. Dalam proses seleksi, peserta tidak dipungut biaya dan Panitia seleksi tidak menanggung biaya yang dikeluarkan peserta;
- 3. Keputusan Panitia seleksi bersifat final dan tidak dapat diganggu gugat.

IV. Informasi dan Waktu Pendaftaran

- Pendaftaran dan penerimaan lamaran peserta seleksi dimulai tanggal, 1 s/d 21 Desember 2022;
- Surat permohonan dan dokumen pendaftaran ditujukan kepada Ketua Panitia Seleksi dengan alamat panitia;
- 3. Contact Person/ WA:
 - 1. Bukhari, S.Sos.I / 0813 5225 4399 (Kemenag Kab. Sekadau)
 - 2. Sutrisno, S.Sos / 0852 4513 2978 (Kesra Setda Kab. Sekadau)
 - 3. Levy Suherman, S.HI / 0821 5434 4940 (Kesra Setda Kab. Sekadau)

Bagian Kesejakteraan Rakyat (KESRA) Setda Kabupaten Sekadau Jalan Merdeka Timur No. 09 Telp. (0564) 2042020 Fax (0564) 2042063 Sekadau 78582

Demikian Pengumuman ini untuk diketahui dan menjadi pedoman

Tembusan:

- 1. Gubernur Kalbar up. Biro Kesra Setda Provinsi Kalbar (sebagai laporan);
- 2. Badan Amil Zakat Nasional Provinsi Kalimantan Barat;
- 3. Bupati Sekadau (sebagai laporan);
- 4. Kementerian Agama Kabupaten Sekadau.